1800060 WM0060L 7 B 60 410 680 47 1” 7
1800075 WM0075L 7 B 75 410 820 47 1” 9
1800120 WM0120L 7 B 120 410 1130 47 1” 11
1800150 WM0150L 7 B 150 410 1450 47 1” 14
1800180 WM0180L 8,6 B 180 550 1050 56 1”1/4 17
1800235 WM0235L 8,6 B 235 620 1060 56 1”1/4 23
1800330 WM0330L 8,6 B 330 620 1410 56 1”1/4 29
1800450 WM0450L 8,6 B 450 620 1840 56 1”1/4 42
1800600 WM0600L 10 B 600 770 1700 150 2” 76
1800750 WM0750L 10 B 750 770 2040 150 2” 89
1801000 WM1000L 10 B 1000 920 2100 200 2” 117
DONNEES TECHNIQUES: PS 7 à 10 B - DIMENSIONS ET POIDS
DONNEES TECHNIQUES
PS VOLUME DIAM. HAUTEUR HAUTEUR RACCORDEMENT POIDS